Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

1529 STAGING SBL000213836 36.00 400 400 24.45 9780.00 6.00 586.80 6.00 586.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10953.60

Total: 400 400 9780.00 586.80 586.80 0.00 0.00 0.00 10953.60

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Nine Hundred and Fifty Three and Sixty paisa Only